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Protokół Nr 98/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 14 września 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w  Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 800,  zakończyło o 

godz. 940. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady  

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik  

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Przyjęcie Protokołu Nr 97/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r.  

3. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXXIX Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

4. Podjęcie uchwały  w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony w drodze 

bezprzetargowej wolnostojącego budynku położonego przy ulicy Łąkowej nr 24C.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Powiatu Sejneńskiego.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia założeń do opracowania projektu budżetu Powiatu 

Sejneńskiego na 2023 rok.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady 

Powiatu Sejneńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 

8. Sprawy różne. 

9. Zaproszenia.  

10. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 97/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r.  

 W głosowaniu nad przyjęciem Protokołu udział brało 5 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, 1 głos 

wstrzymujący się, głosów przeciw nie było.  

 Protokół Nr 97/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 3. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXXIX Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił informację o wyznaczeniu osób do 

realizacji uchwał z XXXIX Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego, która odbyła się w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

/zał. nr 2/. 

Ad. 4. Podjęcie uchwały  w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony w drodze 

bezprzetargowej wolnostojącego budynku położonego przy ulicy Łąkowej nr 24C.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że użyczenie dotyczy budynku przy ul. 

Łąkowej 24C w Sejnach będącego własnością powiatu Sejneńskiego. Budynek będzie użyczony 

Regionalnemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na cele realizacji zadania 

publicznego pod tytułem „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sejnach”.  

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 238/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 14 

września 2022 r. w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej 

wolnostojącego budynku położonego przy ulicy Łąkowej nr 24C /zał. nr 3/. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Powiatu Sejneńskiego.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że dzierżawa dotyczy nieruchomości 

gruntowej w miejscowości Marynowo o powierzchni 1,7150 ha, będącej własnością Powiatu 

Sejneńskiego. Nieruchomość przeznaczona jest do oddania w dzierżawę na czas oznaczony od dnia 

01.10.2022 r. do dnia 30.09.2023 r. na rzecz Pana Wiesława Przeborowskiego. Wysokość czynszu 

dzierżawnego wynosi 300 zł rocznie za całą dzierżawioną powierzchnię.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 239/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 14 

września 2022 r. w sprawie oddania w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 4/. 
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Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia założeń do opracowania projektu budżetu Powiatu 

Sejneńskiego na 2023 rok.  

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały wyjaśniając, że projekt 

budżetu powiatu na 2023 rok zostanie opracowany na podstawie obowiązujących przepisów prawnych 

oraz założeń przyjętych przy konstruowaniu projektu budżetu państwa na 2023 rok oraz po 

uwzględnieniu prognozowanych wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Sejneńskiego.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 240/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 14 

września 2022 r. w sprawie przyjęcia założeń do opracowania projektu budżetu Powiatu 

Sejneńskiego na 2023 rok/zał. nr 5/. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady 

Powiatu Sejneńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił projekt uchwały wyjaśniając, że celem 

uchwały jest zebranie uwag i opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 

roku. Konsultacje rozpoczną się 15 września 2022 r. i zakończą 29 września 2022r.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 241/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 14 

września 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady 

Powiatu Sejneńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku/zał. nr 6/. 

Ad. 8. Sprawy różne: 

a) Prośba o zaopiniowanie projektu studium zagospodarowania przestrzennego Miasta Sejny wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko /zał. nr 7/.  
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Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z projektem postanowił zaopiniować go pozytywnie wnosząc 

uwagi: 

„1. W rozwiązaniach komunikacyjnych prosimy o zmianę zapisów, iż w etapie I – po 

zakończeniu budowy ul. Wojska Polskiego – zakłada się tymczasowe przeniesienie drogi 

wojewódzkiej nr 653 w ulice Wojska Polskiego i 1 Maja.  

Zarząd Powiatu Sejneńskiego uważa, iż przy obecnej zabudowie mieszkaniowej oraz szerokości 

jezdni wzdłuż ulicy Wojska Polskiego zaproponowane przeniesienie drogi jak to zakłada projekt 

studium stanowić będzie potencjalne zagrożenie zarówno dla mieszkańców jak również dla 

osób korzystających z w/w rozwiązania.   

Jednocześnie zwracamy szczególną uwagę, iż planowane przeniesienie drogi 

wojewódzkiej ma przebiegać wzdłuż ulicy przy której znajduje się Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Sejnach, gdzie ruch pojazdów ze względu na bezpieczeństwo powinien być 

ograniczany, a nie jak to ma miejsce w projekcie, iż po zakończeniu budowy ul. Wojska 

Polskiego – zakłada się tymczasowe przeniesienie drogi wojewódzkiej nr 653 w ulice Wojska 

Polskiego i 1 Maja.  

2. Wnosimy o wprowadzenie aktualnych nazw ulic obowiązujących na terenie Miasta Sejny”.  

 

b) Informacja Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach dotycząca wczesnego 

wspomagania rozwoju dzieci /zał. nr 8/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił pismo Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Sejnach informujące, że Poradnia może objąć 5 dzieci wczesnym wspomaganiem 

rozwoju. Prowadzenie zajęć mogą rozpocząć po udostępnieniu pomieszczenia na ten cel. 

Prowadzenie zajęć wymaga zakupu pomocy, zgodnie z przedstawionym kosztorysem jest to kwota 

13 391 zł. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję, że temat prowadzenia zajęć wczesnego wspomagania rozwoju 

zostanie podjęty w przyszłym roku.  

 

 

c) Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Sejny dot. przebudowy drogi powiatowej Nr 1164B Sejny 

– Bubele – Krasnowo – Sankury /zał. nr 9/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił pismo Przewodniczącej Rady Gminy Sejny 

informujące, że sprawa dofinansowania przebudowy drogi powiatowej Nr 1164B Sejny – Bubele 

– Krasnowo – Sankury będzie tematem dyskusji na najbliższej Komisji i Sesji Rady Gminy Sejny.  

 

d) Prośba SP ZOZ w Sejnach o regulację wynagrodzenia dyrektora SP ZOZ w Sejnach /zał. nr 10/.  

 

Podjęto decyzję, że sprawa zostanie omówiona na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

 

Ad. 9. Zaproszenia.  
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 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

 

Ad. 10. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                       Maciej Plesiewicz     


